PREFEITURA MUNICIPAL DE s telt

MUDAR PARA AVANÇAR

Praça São Francisco, S/N
CEP: 63.155-000, Salitre/Ceará
Fone: (88) 3537.1201
www.salitre.ce_gov.br

DE mar
LHA N. À.

o-  R 40,r

8V3

TERMO DE ADJUDICAÇÃO DO PREGÃO N2  2023.02.28.02SDH

Após analisado o resultado do Pregão n0  2023.02.28.02SDH, referente ao Processo
Administrativo n° 2023.02.28.02SDH, o(a) 	Sr(a). JOÃO ADONIRAN FIALHO
CAVALCANTE, Pregoeiro(a) da(o) Prefeitura Municipal de Salitre, ADJUDICA ao(s)
licitante(s) vencedor(es) do(s) respectivo(s) item(ns), conforme indicado no quadro
abaixo, resultado da adjudicação.

RESULTADO DA ADJUDICAÇÃO

13.806.931/0001-23 - ANTONIO LEONARDO FERREIRA SANTOS

1 - LOTE ÚNICO

Item Descrição Marca Qtd. Und. V. Ref. V. Unit. V. Total

1 BANHEIRA PLÁSTICA CAJOVIL 300.0 UND 31,93 19,90 5.970,00

2
CONJ DE BOLSA MATERIAL
C/ALÇA NOS TAMANHO
GRANDE E PEQUENA

EUMAC BABY 300.0 CNJ 63,48 39,57 11.871,00

3
FRALDA DE TECIDO PCT C/5
UNDS

MINASREY 300.0 PCT 18,99 11,84 3.552,00

4 COLÔNIA INFANTIL 120 ML SKALINHA 300.0 UND 9,58 5,97 1.791,00

5 CUEIRO 100%ALGODÃO
50X60 PCT COM 3 UNDS

EUMAC BABY 300.0 UND 21,41 13,34 4.002,00

6
FITA ADESIVA PARA FRALDA
19MMX2MM

EUROCEL 300.0 UND 6,25 3,90 1.170,00

7
KIT MACAQUINHO TAMANHO
RN OU P

EUMAC BABY 300.0 UND 58,29 36,33 10.899,00

8
MEIA 100% ALGODÃO
TAMANHO RN OU P

EUMAC BABY 300.0 PAR 5,01 3,12 936,00

9

PAGA() PIJAMA COM
CASAQUINHO, CAMISA E
CALÇA 100% ALGODÃO
UNISSEX TAMANHO RN OU P

EUMAC BABY 300.0 KIT 21,98 13,70 4.110,00

10
SABONETE INFANTIL BARRA
DE 90G

123 BABY 300.0 UND 6,04 3,76 1.128,00

11 SABONETEIRA INFANTIL MURANO 300.0 UND 4,40 2,74 822,00

12
SAPATINHO TAMANHO RN OU
P EUMAC BABY 300.0 PAR 21,02 13,10 3.930,00

13
FRALDA DESCARTÁVEL PCT
COM 09 UNDS

CONFORT 600.0 PCT 9,85 6,14 3.684,00

14 CONJ INFANTIL DE ESCOVA
PARA CABELO E PENTE

MURANO 300.0 CNJ 14,16 8,83 2.649,00

15
LUVAS INFANTIS FEITAS EM
TECIDO 100 % E COM
ELÁSTICO

EUMAC BABY 300.0 PAR 13,55 8,45 2.535,00

16 MÃO SEM PE 100%
ALGODÃO EUMAC BABY 300.0 UND 9,54 5,95 1.785,00

17 SACO EM PLÁSTICO PARA
EMBALAGEM ARAPLAST 300.0 UND 3,01 1,88 564,00

PREFEITURA MUNICIPAL DE SALITRE - CEARÁ

EUMAC BABY LAÇO PARA SACO 1,34 402,00

PREFEITURA MUNICIPAL DE s L•t

MUDAR PARA AVANÇAR

Praça São Francisco, S/N
CEP: 63.155-000, Salitre/Ceará
Fone: (88) 3537.1201
www.salitre.ce.gov.br

300.0 18 UND 2,15

Total do lote 	 R$ 61.800,00

Adjudicado para ANTONIO LEONARDO FERREIRA SANTOS inscrita no CNPJ/MF Nº
13.806.931/0001-23, pelo melhor valor de R$ 61.800,00 (sessenta e um mil, oitocentos
reais), em 11/04/2023.

ON RI AN Ì PO CÃ/AVCAItTE
PREGOEIRO (A)

PREFEITURA MUNICIPAL DE SALITRE - CEARÁ

PREFEITURA MUNICIPAL DE

Salitre
MUDAR PARA AVANÇAR

Praça São Francisco, S/N
CEP: 63.155-000, Salitre/Ceará
Fone: (88) 3537.1201
www.salitre.ce.gov.br

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DO PREGÃO N° 2023.02.28.02SDH

Aos doze dias do mês de abril de dois mil e vinte e três, após constatada a

regularidade dos atos procedimentais,a autoridade competente, o(a) Sr(a).
DORISVALDA PEREIRA FILHA, HOMOLOGA a adjudicação do Pregão na forma
Eletrônico n° 2023.02.28.02SDH, referente ao Processo Administrativo n0

2023.02.28.02SDH.

RESULTADO DA HOMOLOGAÇÃO

LICITANTE: 13.806.931/0001-23 - ANTONIO LEONARDO FERREIRA SANTOS

1- LOTE ÚNICO

Item Descrição Marca Qtd. Und. V. Ref. V. Unit. V. Total

1 BANHEIRA PLÁSTICA CAJOVIL 300.0 UND 31,93 19,90 5.970,00

2
CONJ DE BOLSA MATERIAL
C/ALÇA NOS TAMANHO
GRANDE E PEQUENA

EUMAC BABY 300.0 CNJ 63,48 39,57 11.871,00

3
FRALDA DE TECIDO PCT C/5
UNDS MINASREY 300.0 PCT 18,99 11,84 3.552,00

4 COLÔNIA INFANTIL 120 ML SKALINHA 300.0 UND 9,58 5,97 1.791,00

5
CUEIRO 100%ALGODÃO
50X60 PCT COM 3 UNDS EUMAC BABY 300.0 UND 21,41 13,34 4.002,00

6
FITA ADESIVA PARA FRALDA
19MMX2MM

EUROCEL 300.0 UND 6,25 3,90 1.170,00

7
KIT MACAQUINHO TAMANHO
RN OU P EUMAC BABY 300.0 UND 58,29 36,33 10.899,00

8
MEIA 100% ALGODÃO
TAMANHO RN OU P

EUMAC BABY 300.0 PAR 5,01 3,12 936,00

9

PAGA() PIJAMA COM
CASAQUINHO, CAMISA E
CALÇA 100% ALGODÃO
UNISSEX TAMANHO RN OU P

EUMAC BABY 300.0 KIT 21,98 13,70 4.110,00

10
SABONETE INFANTIL BARRA
DE 90G

123 BABY 300.0 UND 6,04 3,76 1.128,00

11 SABONETEIRA INFANTIL MURANO 300.0 UND 4,40 2,74 822,00

12 SAPATINHO TAMANHO RN OU
P

EUMAC BABY 300.0 PAR 21,02 13,10 3.930,00

13
FRALDA DESCARTÁVEL PCT
COM 09 UNDS

CONFORT 600.0 PCT 9,85 6,14 3.684,00

14
CONJ INFANTIL DE ESCOVA
PARA CABELO E PENTE

MURANO 300.0 CNJ 14,16 8,83 2.649,00

15
LUVAS INFANTIS FEITAS EM
TECIDO 100 % E COM
ELÁSTICO

EUMAC BABY 300.0 PAR 13,55 8,45 2.535,00

PREFEITURA MUNICIPAL DE SALITRE - CEARÁ

PREFEITURA MUNICIPAL DE

Salitre
MUDAR PARA AVANÇAR

Praça São Francisco, S/N
CEP: 63.155-000. Salitre/Ceará
Fone: (88) 3537.1201
www.salitre.ce.gov.br

CS,
• '"

nE LICIL4  4.)
4.,
 cr'

F0 LHA Ne

16
MÃO SEM PE 100%
ALGODÃO

EUMAC BABY 300.0 UND 9,54 5,95 1.785,00

17
SACO EM PLÁSTICO PARA
EMBALAGEM

ARAPLAST 300.0 UND 3,01 1,88 564,00

18 LAÇO PARA SACO EUMAC BABY 300.0 UND 2,15 1,34 402,00

Total do lote 	R$ 61.800,00

Homologado para ANTONIO LEONARDO FERREIRA SANTOS inscrita no CNPJ/MF N° 13.806.931/0001-23,
pelo melhor valor de R$ 61.800,00 (sessenta e um mil, oitocentos reais), em 12/04/2023.

f"111111
tir 	9  -

DORISVAL 10  A PEREIRA FILHA

ORDENADOR(A) DE DESPESAS

PREFEITURA MUNICIPAL DE SALITRE - CEARÁ